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JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore

Data e zgjedhjeve /‘/‘/05‘/ 05273 j

[] Kryetar bashkie
[@ Anétar i késhillit bashkiak
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1. Jonu2 HASA M MYSHkETA

2. Datélindja 2 5/0% /1380

E E (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvv

= ‘

‘§§ 3.Adresa L GJ FRA " HETTORIA TARLAM T A, DURECS
=

g

§§ a.Gjinia [gM [JF 5.Vendlindia _ NRRES D erSS

o Bashkia Qarku

Arsimi: |
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1) MSC. PoliTI kA DHBE AN ISTRH
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a i (Titulli) {Institucioni)
g g hersheém | 3
2w w ' 3) M ————
— {Titulli) (Institucioni)
>
Eksperienca | 1)
r?é puné: (Titulli) (institucioni/kompania)
a1 2)
mé ¢ fundi , (TTeulli) {institucioni/kompania)
!
| 3) _ - :
_— (Titulli) (Institucioni/kompania)
hershme | 1)
v |
{Tttulli) (institucioni/kompania)

Kualifikime: | 1)
me: |

—méifundit |

{emrii kualifikimit)

(Institucioni/organizata)

| 2)
méi

hershém |

v . 3)

{emrii kualifikimit)

(Institucioni/organizata)

{emri1 kualifikimit]

(Institucioni/organizata)

Aktivitete

shogérore |
dhe politike: |

Kandidati

Jonu2 ASAN Mysukez A

(emér, atési, mbiemér i kandidatit)
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DEKLARATE PER PRANIMIN E KANDIDIMIT
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Egjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve LY /05 ) 323
- 1 Jonuz HASAY MYSHkETA 2. Datélindia 27/24 /L j82
E E (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvv
=z <
2 S N R {_<HETI70RIA TAYLANUA DRRES
z
== 4. Gjinia m []F 5. Vendlindja Dqerees Dure€s
e Bashkia Qarku

[ pori _PACTIA D EMOk@A TIKE B SHRPELISE PHSH

_
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g E (emri zyrtar i partisé) (shkronjat nistore)
=
%a b) [] Koalicion , .

“’_’fg (emri zyrtar i koalicionit) " (shkronjat nistore)
- = E] | propozuar nga zgjedhésit*

[] Kryetar bashkie Qarku AURRES
[5(] Anétar i késhillit bashkiak Bashkia VDUQRCS
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Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se:

Gézoj té drejtén dhe pranoj té kandidoj pér zgjedhjet e geverisjes vendore.

* (aplikohet vetém né rastin e pérzgjedhjes sé opsionit ¢, Seksioni 1)

Nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni gé konkurron né zgjedhje, nuk do té mbéshtes
haptazi apo né ményré té térthorté ndonjé subjekt apo kandidat tjetér qé konkurron né

zgjedhje, si dhe nuk jam financues i asnjé partie politike/koalicioni.

Kam hequr doré nga funksioni Le—

Kandidati

Toru2 HASAY MYSUKEYA - 2¥ /e [2023

enshkrimi) ’ (data dd/mm/vvvv)

(emér, atési, mbiemér i kandidatit)
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' Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: / /

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER Jdorla 2

MBIEMER MYSukETA

ATESI HASAN

AMESI NaR)idE

DATELINDJE 29 /oY) 1982
1 VENDLINDJE D YR RES

VENDBANIM DueEs

B. Gjenealitete t&é méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dnhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g¢ mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER .

MBIEMER \

ATESI \
AMESI .
DATELINDJE \

\
‘ | VENDLINDJE
\

|
NR. ID Tool 290355
\
\

¢emér, mbiemér, nénshkrim)

|



= FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

R (R

DAT O/U U
 ZgjeBihjet Vendore 14 Maj 2023 |
WWW. in@omlmhkman fa Jornuz __ MYS HKETA . kam mard |
dijend dive jarn | vetédijshém se:

nénshirchet ver

ki Pasqyrimi i t& dhénave rren
dénochet me burgim srpas nemt 190 té Kodit Penal.

¢} Té dhémat e pasqyruara né kété Eormaular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Sheipérisé, nga erganet shtstérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me platésimin & kétij Formutari, kam dhéné péigimin pér ven‘f'k!mm e t;glo« t8 dhéne |
personale, périshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhsné fjetsr biometrie.

d) Pasqyrimi i t& dhénave (€ pavérteta, (& paplota, dhe 18 pasakta né kété Formular |
dhe refuzimi i depazxt:mst t& gjurméve daktiloskopike, passjell skuafifikiin e
menjéhershém die né kohé& nga kandidimifzgjedhjalemérimi apo ushtrimi i |

métejshém i funksionit pablik.

e Trajtimi | 8 dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjisfacionin né fuqi pér
mbrojtien e t& dhénave personale. ‘-

Duke qené | vetBdijshém pér pasoiat igiore né rast t3 deklarimeve @ pavérieta, & papiota apo |
sakta, konfirrrio] sakigsing e té dhénave & pasqyruara né ke Fermular.

KUJDES: JENI YE SIGURT? SUGJEROHET QE Mewsmmm i KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARE

Jouu% MISHIKE 7 A /

(emér, mbiemér, nénsHkrig)

%

a) Ky Formuular pérben d;‘ekumnt wrtar 46 | drejtofhiet njé ergani shtetror dhe i |
|
|
|
|
|
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¥ 1. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

www.kgz.gov.al
1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet

givqgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] o [~

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyésor
asdedémmitne |- Veprs pe

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérajigjes)

PO ] JO l(_{']

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor
e eora penale per t& cilén jent dénu

/

4
Jovud MYSNKETA 1/
)

(emér, mbiemér, néns
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
WWVg KO by glené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

S o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni qené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o o =

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezul.tatet'

=i
~_
B

N

e

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ o X

- Nése po, speciﬁkdni té dhénat e méposhtme:

Jetuz MYSHKETA g/

(emér, mbiemér, né
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‘ Zgjed

MASAT SHTRENGUI:S&: TE SIGURISE PERGJIGJE

Vid Aktualisht né fuqi ',E revokuar
meggl—;ng%\élﬁls jashte shteht (. —J :

Shtrimi i per] IT: E

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data

! ' cilén akuzoheshit pérfundimtar ;

Neni Lloji

\
T~

\‘

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi_ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO |T_ Jo [T'C

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

~ Autoriteti -~ Arsyeja Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
- urdhérues e : : : apo jo) :

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit qé
kané té béjné me rrequillat e géndrimit apo hyrje-dalies né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)
Po [ o [L]

Jo/uR MYSHKETA ///

(emér, mbiemér, néns




